

	IMPORTE PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		ALTRIE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
ATTIVO									
A) IMMOBILIZZAZIONI									
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI									
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	16.934,75 0,00	16.934,75	920.133,84	0,00	0,00	920.133,84	6.279,23 0,00	922.413,07 922.413,07	14.655,52 6.279,23 14.655,52
Totale									
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI									
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.685.662,48 0,00	5.685.662,48	213.018,47	0,00	0,00	213.018,47	96.530,16 145.525,56	145.525,56 145.525,56	5.849.685,55 145.525,56
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	26.908,63	26.908,63	3.552,64	0,00	0,00	3.552,64	0,00	30.461,27	30.461,27
3) Terreni (patrimonio disponibile)	35.045,36	35.045,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.045,36	35.045,36
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.023.131,44 0,00	4.023.131,44	35.979,86	0,00	0,00	35.979,86	177.860,88	177.860,88	3.881.250,42 177.860,88
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	467.151,33 0,00	467.151,33	297,07	0,00	0,00	297,07	21.369,28	21.369,28	446.079,12 21.369,28
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	93.006,94	93.006,94	5.304,50	0,00	0,00	5.304,50	26.475,43	26.475,43	71.836,01 26.475,43
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	25.070,20	25.070,20	1.808,22	0,00	0,00	1.808,22	8.445,76	8.445,76	18.432,66 8.445,76
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	14.090,36	14.090,36	0,00	0,00	0,00	0,00	10.052,52	10.052,52	4.037,84 10.052,52
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	22.509,66	22.509,66	3.445,34	0,00	0,00	3.445,34	13.506,55	13.506,55	12.448,45 13.506,55
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12) Diritti reali su beni di terzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	100.279,81	100.279,81	641.490,22	96.530,16	96.530,16	904.896,32	96.530,16	403.235,98	645.239,87 10.994.516,55
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE									
1) Partecipazioni in									
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	258,20	258,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	258,20
2) Crediti verso:									
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI									
Totale		10.510.049,16	1.825.030,16	96.530,16	96.530,16	1.825.030,16	96.530,16	1.325.649,05	11.009.430,27

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		CAUSE	-		
B) ATTIVO CIRCOLANTE									
D) RIMANENZE									
II) CREDITI									
1) Verso contribuenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Verso enti del settore pubblico allargato	454.109,36	454.109,36	551.243,31	331.506,81	6.686,10	96.338,70	584.193,26		
a) Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
- correnti	56.150,00	56.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56.150,00		
- capitale	51.382,23	51.382,23	56.976,83	33.697,19	0,00	1.714,00	72.947,87		
a) Regione	872.269,94	872.269,94	6.000,00	570.597,72	44,89	0,00	307.717,11		
- capitale	11.957,26	11.957,26	8.612,70	5.082,25	623,93	0,00	16.111,64		
- correnti	263.171,74	263.171,74	72.472,03	162.071,55	0,00	0,00	173.572,22		
- capitale									
3) Verso debitori diversi	29.430,92	29.430,92	22.445,19	26.622,12	1,93	411,23	24.844,69		
a) verso utenti di servizi pubblici	12.039,15	12.039,15	5.378,10	10.757,57	0,00	1.281,58	5.378,10		
b) verso utenti di beni patrimoniali	191.545,02	191.545,02	80.974,55	145.758,89	1.807,94	433,23	128.135,39		
c) verso altri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
d) da alienazioni patrimoniali	16.297,32	16.297,32	21.398,73	15.971,92	0,00	325,40	21.398,73		
e) per somme corrisposte a c/terzi	24.414,00	24.414,00	0,00	0,00	0,00	24.414,00	0,00		
4) Crediti per IVA									
5) Per depositi	428,71	428,71	0,00	0,00	0,00	428,71	0,00		
a) banche	87.560,01	87.560,01	0,00	51.721,93	0,00	0,00	35.838,08		
b) Cassa Depositi e Prestiti									
Totale		2.070.755,66	825.501,44	1.353.787,95	9.164,79	125.346,85	1.426.287,09		
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI									
1) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE									
1) Fondo di cassa	184.136,55	184.136,55	3.825.119,24	3.833.026,66	0,00	0,00	176.229,13		
2) Depositi bancari	0,00	0,00	3.825.119,24	3.833.026,66	0,00	0,00	0,00		
Totale		184.136,55	4.650.620,68	5.186.814,61	9.164,79	125.346,85	1.602.516,22		
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE									
C) RATEI E RISCONTI									
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2) Risconti attivi	4.374,37	4.374,37	0,00	0,00	0,00	0,00	4.374,37		
Totale RATEI E RISCONTI		4.374,37	0,00	0,00	0,00	0,00	4.374,37		
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		12.769.315,74	6.475.650,84	5.283.344,77	105.694,95	1.450.995,90	12.616.320,86		
CONTI D'ORDINE									
D) OPERE DA REALIZZARE	1.390.670,69	1.390.670,69	164.950,56	840.924,62	36.997,91	3.710,44	747.984,10		
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale CONTI D' ORDINE		1.390.670,69	164.950,56	840.924,62	36.997,91	3.710,44	747.984,10		

	IMPORTE PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/ FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	CAUSE		
PASSIVO									
A) PATRIMONIO NETTO									
I) Netto patrimoniale	3.593.756,22	3.593.756,22						65.248,36	3.528.507,86
II) Netto da beni demaniali	2.926.898,87	2.926.898,87							2.926.898,87
TOTALE PATRIMONIO NETTO		6.520.655,09	0,00		0,00		0,00	65.248,36	6.455.406,73
B) CONFERIMENTI									
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.444.720,25	1.444.720,25	78.472,03					28.894,40	1.494.297,88
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.810.747,08	1.810.747,08	90.366,81					54.322,41	1.846.791,48
TOTALE CONFERIMENTI		3.255.467,33	168.838,84		0,00			83.216,81	3.341.089,36
C) DEBITI									
I) Debiti di finanziamento									
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.289.011,90	2.289.011,90	0,00	150.153,20				0,00	2.138.858,70
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	650.261,18	650.261,18	568.132,54					46.345,28	612.031,05
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	31.556,00					24.414,00	7.142,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	15.231,22	15.231,22	16.069,36	3.325,45				4.871,13	23.104,00
VI) Debiti verso:									
1) imprese controllate	0,00	0,00	0,00						0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00	0,00						0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, isfit.)	0,00	0,00	0,00						0,00
VII) Altri debiti	36.997,91	36.997,91							36.997,91
TOTALE DEBITI		2.991.502,21	615.757,90	713.496,04				75.630,41	2.818.133,66
D) RATEI E RISCONTI									
I) Ratei passivi	1.691,11	1.691,11	0,00	0,00					1.691,11
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		1.691,11	0,00	0,00				0,00	1.691,11
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		12.769.315,74	784.596,74	713.496,04				224.095,58	12.616.320,86
CONTI D'ORDINE									
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.390.670,69	1.390.670,69	164.950,56	840.924,62				3.710,44	747.984,10
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00							0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00							0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.390.670,69	164.950,56	840.924,62				3.710,44	747.984,10